با این
حال، دولت استرالیا پس از یک ســال، هر دوی آن ها را پناهجوی
قانونی شــناخت. اما دولت های ائتلافی بعدی اســترالیا آن ها را به
صورت نامحدود در بازداشــت نگه داشــتند.مهدی و عدنان پس از
نهُ سال حبس، در ماه دســامبر )۲۰۲۱، آذر ۱۴۰۰( پرونده ای را به
جریان انداختند که در آن، دولت استرالیا را متهم کرده بودند که پس از
خروج شان از ایران، اجازه اقامت در هیچ یک از منطقه های استرالیا
- جز کشور های مشترک المنافع »پاپوا گینه نو« و »نائوروو« که این
دو در آنجا به بیماری های شدید روانی دچار شده بودند - نداده است.